
 
 

P 1 公益財団法人岡三加藤文化振興財団 

2020年 9月15日 

今年度助成対象者の皆様へ 

 
公益財団法人 岡三加藤文化振興財団 

理 事 長  加  藤  哲  夫 

 

拝啓、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨今の社会情勢を鑑みますと、今年度助成金による研究活動、普及啓発活動、文化活動の実

施が困難な状況となっている場合も数多く見受けられるようになりました。 

つきましては、今年度助成金助成対象者の皆様方には下記の点についてご留意いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．計画変更がある場合は、規程に沿った「計画変更届」のご提出をお願いします。 

 

２．今年度中の活動実施が困難な場合についても「計画変更届」にその旨を記載して下さい。 

 

３．当財団の助成金は基本的には単年度活用を原則としておりますが、今年度助成対象者の皆様に

おかれましては、上記「計画変更届」を提出していただければ、今年度助成金を来年度の活動

にお役立てていただいて構わないことといたします。 

 

４．活動を来年度に延期される場合は、上記「計画変更届」のみで構いません。 

今年度の「収支報告書」「活動実績報告書」のご提出は必要ありません。 

 

このような環境下でございますので、皆様方におかれましては「今年度中の活動実施」に、こだわ

ることなく、くれぐれもご無理をされず、余裕をもった活動をされるようお願い申しあげます。 

 

お問い合わせ先 

〒514-0032  三重県津市中央6-5 岡三証券津ビル別館 

公益財団法人 岡三加藤文化振興財団 

TEL 059-223-1513 

 

以 上 


